
Uchwała Nr XVI/195/2015 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę na uchwałę Rady Gminy Mielno  

Nr LX/611/14 z dnia 30 października 2014r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części Gminy Mielno w obrębie ewidencyjnym 

Mielno w obszarze przyległym do ulicy Chrobrego. 

 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 54 §2 ustawy z dnia 30 sierpnia 

2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (tekst jednolity Dz. U. z 2012 

r. poz. 270, poz.1101, poz.1529, z 2014 r. poz. 543, z 2015 r. poz. 658, poz. 1191, poz. 1311) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Przekazać do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie skargę  Kariny Sak 

i Radosława Sak reprezentowanych przez radcę prawnego Michała Nowaka na uchwałę Rady 

Gminy Mielno Nr LX/611/14 z dnia 30 października 2014r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania części Gminy Mielno w obrębie ewidencyjnym Mielno 

w obszarze przyległym do ulicy Chrobrego. 

 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Mielno do reprezentowania Rady Gminy Mielno przed 

Wojewódzkim Sądem Administracyjnym oraz Naczelnym Sądem Administracyjnym w 

sprawie skargi, o której mowa § 1. 

 

§ 3. Upoważnienie o którym mowa w § 2 obejmuje w szczególności prawo do udzielenia 

odpowiedzi na skargę, prawo do udzielenia pełnomocnictw do występowania przed 

Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Szczecinie, prawo do udzielania pełnomocnictw 

do sporządzenia skargi kasacyjnej, o ile zajdzie taka potrzeba oraz do udzielania odpowiedzi 

na skargę kasacyjną, jak również do udzielenia dalszych pełnomocnictw do występowania 

przed Naczelnym Sądem Administracyjnym. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

                                                                                  Przewodniczący Rady  

 

                                                                                       Tadeusz Jarząbek   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      



                                       U z a s a d n i e n i e          
 

 

W dniu 17 listopada 2015r. wpłynęła do Rady Gminy Mielno skarga Kariny Sak i Radosława 

Sak reprezentowanych przez radcę prawnego Michała Nowaka na uchwałę w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części Gminy Mielno w 

obrębie ewidencyjnym Mielno w obszarze przyległym do ulicy Chrobrego. 

Zgodnie z art. 54§ 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002r. Prawo o postępowaniu  przed sądami 

administracyjnymi (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 270, poz.1101, poz.1529, z 2014 r. 

poz. 543, z 2015 r. poz. 658, poz. 1191, poz. 1311) Rada Gminy przekazuje skargę do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego i upoważnia wyznaczoną osobę do reprezentowania 

jej przed tym Sądem w sprawie wniesionej, jak wyżej skargi. 

    

 

 

                                                                                   Wójt Gminy  

 

                                                                              Olga Roszak- Pezała 

 

 


